份，佔 (i)本公司現有已發行股本約20.7%； (ii)本公司因發行認購股份而經擴大之已發行股本約17.5%及 (iii)
本公司因發行認購股份及兌換股份而經擴大之已發行股本約14.9%。

– 5 –

倘本集團於認購事項完成時之資產淨值少於322,499,350港元（經計及認購事項之所得款項），則Customers有權
將額外款項按最初兌換價0.26港元兌換為新股份。於二零零六年六月三十日，本集團之未經審核資產淨值達
298,526,000港元。董事認為，本集團於認購事項完成時之資產淨值，連同本集團可自認購事項取得之金額約
54,000,000港元不大可能少於322,499,350港元。

本公司與Customers將聯合委聘一間核數師行，以就認購事項完成時本集團資產淨值之真實公平價值之評估
發出證書。有關證書估計將於認購事項完成日後90日內發出。倘認購事項確實完成，本公司將在寄發予股
東之通函內提供認購事項完成時本集團資產淨值之進一步資料。

4. 貸款之原因及所得款項用途：
誠如上文所述，本集團之策略為成為中國首席自動櫃員機獨立服務營運商。貸款協議之訂約各方經已同意，
提取貸款毋須取得股東批准。董事認為，是項條款令本集團佔盡先機，可收取資金供其發展業務，對本集
團實屬有利。貸款之目的是為開發自動櫃員機相關服務提供額外資金。

董事認為，貸款協議之條款乃一般商業條款，且經計及貸款為無抵押後屬公平合理，並就股東而言，符合
本公司之最佳利益。

5. 關連交易
緊隨認購事項完成後，Customers將成為主要股東，持有本公司因發行認購股份而經擴大之已發行股本約
15.35%，故為本公司之關連人士。

貸款將構成由關連人士提供之財政資助。由於貸款乃按一般商業條款訂立，對本公司有利，而並無就財政
資助授出本集團之資產作為擔保，故獲豁免遵守上市規則第14A.65(4)條有關申報、公佈及取得獨立股東批
准之規定。

倘Customers在根據貸款協議行使其兌換權後仍為本公司之關連人士，則向Customers發行新股份將構成本公
司根據上市規則第14A章之關連交易，並須待獨立股東於股東特別大會上批准後方可作實。

C. 持股變動
下文載列(i)本公司現有持股架構；(ii)於緊隨認購股份發行後本公司之持股架構；及(iii)於緊隨認購股份及兌換
股份發行後本公司之持股架構（假設兌換價為每股0.26港元）；及 (iv)於緊隨認購股份及兌換股份發行後本公司
之持股架構（假設兌換價為股份面值，即0.10港元）：

於緊隨認購
於緊隨認購 股份及兌換
股份及兌換 股份發行後
股份發行後 （假設兌換價為

於本公佈日期之 於緊隨認購 （假設兌換價為 股份面值，即
現有持股架構 % 股份發行後 % 每股0.26港元） % 每股0.10港元） %

Leading Value
Industrial Limited
（附註1） 264,869,906 22.88% 264,869,906 19.36% 264,869,906 16.47% 264,869,906 13.30%

董事（附註2） 38,340,000 3.31% 38,340,000 2.80% 38,340,000 2.38% 38,340,000 1.92%

其他公眾股東 854,578,094 73.81% 854,578,094 62.49% 854,578,094 53.16% 854,578,094 42.91%

Customers – – 210,000,000 15.35% 450,000,000 27.99% 834,000,000 41.87%

總計 1,157,788,000 100.00% 1,367,788,000 100.00% 1,607,788,000 100.00% 1,991,788,000 100.00%

附註：

1. Leading Value Industrial Limited為一間於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由執行董事史偉先生擁有。

2. 本類別者包括執行董事宋京生先生及古培堅先生。

D. 對持股量之攤薄影響
誠如上文「持股變動」一段所述，公眾股東於本公佈日期持有本公司約73.81%之權益。待取得股東批准後，本
公司預測，行使兌換權日後或會對股東於本公司之持股量產生攤薄影響。

– 6 –

待取得股東批准後，且貸款或額外款項（如有）尚有任何金額未予償還，本公司將按下列方式發表公佈，披露
有關兌換貸款及額外款項（如有）之一切有關詳情：

(i) 本公司將於各曆月完結後第五個營業日或之前在聯交所網站上刊發每月公佈（「每月公佈」），並將以表列形
式載列下述詳情：

(a) 於有關月份內有否兌換任何貸款或額外款項（如有）。如有，則列出兌換詳情，包括每次兌換之兌換日期、
發行新股份數目及兌換價。然而，倘於有關月份內並無進行兌換，則會就此發表否定聲明；

(b) 於兌換後之貸款或額外款項（如有）尚未償還之本金額（如有）；

(c) 於有關月份內因本公司進行其他交易（如有）而發行之股份總數，包括因行使本公司任何購股權計劃項下
之購股權而發行之股份；及

(d) 本公司於有關月份之首日及最後一日之已發行股本總額；

(ii)除每月公佈外，倘根據兌換貸款或額外款項（如有）而發行之新股份累計數額達本公司於上一份每月公佈或